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Top Chrono entrainement - CP

Convertir en dizaines et en unités.

c'est _ dizainesef _ unités 56 c'est _ unitésel _ dizaines 71 c'est _ uniféset _ dizaines
c'est _ dizainesel _  unités 41 c'est _dizaineset _  unités 36 c'est _ dizaineset _ unifés
c'est _ dizainesel _ unités 46 cest dizaineset _ unités 58 c'est _ dizaineset _ unités
c’'est _ dizainesel _ unités 26 c'est _ unitéset _ dizaines 38 c'est _ unitéset _dizaines
c'est dizaines et unités 33 c'est _dizaineset _  unités 95 clest unitésef  _ dizaines
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c'est _ dizainesel _  unités 56 c'est _ unitéset _ dizaines 7 1 c'est _ unitésel _ dizaines
c'est _ dizainesel _ unités 4 1 c'est _dizaineset _  unités 3 6 c'est _ dizainesel _ unités
c'est _ dizainesef _ unités 4 6 c'est  dizainesel  unités 5 8 c'est _ dizaineset _ unités
c'est _ dizainesel _ unités 26 c'est _ unitéset _ dizaines 3 8 c'est _ unitéset _ dizaines
c'est _ dizainesel _ unités 3 3 c'est _dizaineset _ unités 9 5 c'est _ unitésel _ dizaines
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unirés
unirés
unités
unifés

unifés

Convertir en dizaines et en unités.

56
41
46
26
33

c'esf
c'est
c'est
c'est

c'est

6 unitésel  5dizaines
4 dizaineset 1 unifés
4 dizaineset 6 unités
6 unitésef  2dizaines
3 dizaineset 3 unifés

71
36
58
38
95

Top Chrono entrainement - CP - CORRECTION

unifés
unirés
unirés
unirés

unifés

Convertir en dizaines et en unités.

56
41
46
26
33

c’est
c’est
c'esf
c’est

c'est

6 unifésef  5dizaines
4 dizaineset 1 unités
4 dizaineset 6 unifés
6 unitésel  2dizaines
3 dizaineset 3 unilés

71
36
58
38
95

Top Chrono entrainement - CP - CORRECTION

unirés
unirés
unirés
unités
unifés

Convertir en dizaines et en unités.

56
41
46
26
33

c'est
c'est
c'est
c'est

c'est

6 unitésel  5dizaines
4 dizaineset 1 unifés
4 dizaineset 6 unifés
6 uniféset  2dizaines
3 dizaineset 3 unifés

71
36
58
38
95

Top Chrono entrainement - CP - CORRECTION

unitrés
unifés
unirés
unirés

unifés

Convertir en dizaines et en unités.

56
41
46
26
33

c’est
c’est
c’est
c'esf

c'est

6 uniféset  5dizaines
4 dizaineset 1 unifés
4 dizaineset 6 unifés
6 unitésel  2dizaines
3 dizaineset 3 unilés

71
36
58
38
95

Top Chrono entrainement - CP - CORRECTION

unirés
unirés
unirés
unirés

unifés

Convertir en dizaines et en unités.

56
41
46
26
33

c'est
c'est
c'est
c'est

c'est

6 unitésef  5dizaines
4 dizaineset 1 unifés
4 dizaineset 6 unifés
6 unifésef  2dizaines
3 dizaineset 3 unifés

71
36
58
38
95

c'esf
c'esf
c'esf
c'esf

c'esf

c'est
c'est
c'esf
c'est

c'esf

c'esf
c'esf
c'esf
c'esf

c'esf

c'est
c'est
c'est
c'esf

c'esf

c'est
c'esf
c'esf
c'esf

c'esf

1unitéset 7 dizaines
3 dizaines el 6 unités

5 dizaines ef 8 unités

8 unitésel 3 dizaines
S unitésef 9 dizaines
1 unitéset 7 dizaines

3 dizaines ef 6 unités

5 dizaines el 8 unifés

8 unitéset 3 dizaines
S5 unitéset 9 dizaines
1unitéset 7 dizaines

3 dizaines el 6 unités

5 dizaines ef 8 unités

8 unitéset 3 dizaines
5 unitéset 9 dizaines
1 unitésef 7 dizaines

3 dizaines ef 6 unités

5 dizaines ef 8 unités

8 unitéset 3 dizaines
Sunitéset 9 dizaines
1unitéset 7 dizaines

3 dizaines el 6 unifés
5 dizaines el 8 unifés
8 unitésef 3 dizaines

Sunitésef 9 dizaines
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